
山梨OPEN第2戦

男子

長野県

61以上

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

小佐野 真二

渡辺 雄三

山本 浩史

男子 大回転

公式成績表

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
全長
最大斜度
最小斜度

ヒ
゛
ックベ゙ア

1150m
900m
250m
1200m
24%
8%

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

前走者 ―D―

小宮山 信吾
橋本 拓
坂本 訓啓
柳原 佑季
山内 勇輝

2本 目
コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B一

前走者 ―C―

前走者 ―D―

秀圭
拓
訓啓
佑季
勇輝

スター ト時間

58.56
5850
5896
1:1218

立川

橋本

坂本

柳原
山内

旗門数 35(34)  スグ~卜時間 8:50  旗門数 33(32)

晴れ

11:55

ミデイアム
ミデイアム 天候 雪質

-7℃ /-5℃
天候 晴れ   雪質

-7℃ /-5℃ スタート/フイニツtシュ気温
食アート/フィ』じレュ気温
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所 属 名

曾暮甘驚z拿妥菫曇i   ll:11i  l: 1:[|[: 骨暑[孟    ll;:
DID NOT START     [lSt RUN]     0

DID NOT FINISH    [lst RUN]     0

DISQUALIFIED      [lSt RUN]     0

DID NOT START     [2nd RUN]     0

DID NOT FINISH    [2nd RUN]     0

2:01.39
2:01.46
2:0284
2:26.11

TIMING by
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DATA PROCESSING by SEIKO

小佐野 真二

SEIKO


